Poder Judiciário

   Justiça do Trabalho
      Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP nº 419/2012                                                         São Luís, maio de 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA nº 137/2011;

CONSIDERANDO que o Projeto Incluir é um dos projetos

relacionados ao Planejamento Estratégico do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região para o período de 2010 a 2014,

R E S O L V E

1-Constituir nova Comissão de Acessibilidade, formada pelos
seguintes membros:

-Patrocinador do Projeto: Júlio César Guimarães
-Gestor do Projeto: Carlos Alberto Lorezon
-Equipe do Projeto: os servidores Cícero Matias Ferreira do

Nascimento Neto, Paulo Santos Magalhães, Allan Carlos de Souza Marques, Anícia de
Jesus Ewerton, Adrienne Garcia Xerez Silva, Rosely Belo Ribeiro Vieira, Letícia Maria
Costa Saraiva e Ana Lúcia Rocha Silva.

2-Revoga-se a Portaria GP nº 417/2011 de 29/8/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

                                ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

                                                        /bbc

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
5
/
2
0
1
2

1
0
:
2
9
:
4
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
9
C
E
D
4
3
4
4
0
.
5
8
C
2
E
F
2
9
5
B
.
C
D
4
A
D
D
8
1
F
A
.
9
1
4
7
6
6
F
B
A
6

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000137.2011.000.57230 Seq. null -  p. 1 de 1